



## Emission i Storytel i samband med tillträde vid förvärvet av finska förlaget Gummerus Kustannus OY

Som tidigare kommunicerats den 17 september 2019 har Storytel AB (publ), ("Storytel") ingått avtal om förvärv av Finlands tredje största förlagshus - Gummerus Kustannus OY ("Gummerus Kustannus"). Storytel har idag, den 30 september 2019, tillträtt förvärvet och således blivit ägare till Gummerus Kustannus.

Den 30 september 2019 tillträdde Storytel förvärvet av det finska förlaget Gummerus Kustannus. I enlighet med tidigare kommunicerad information erläggs köpeskillingen delvis kontant och delvis genom emission av aktier i Storytel.

Genom emissionen har 244 103 nya B-aktier emitterats. Aktiekapitalet uppgår efter emissionen till 28 054 705 kr. Totalt antal aktier i Storytel efter emissionen uppgår till 56 109 410 aktier, fördelat på 635 A-aktier och 56 108 775 B-aktier. De nya aktierna motsvarar cirka 0,87 procent av det totala antalet aktier och röster i Storytel på en fullt utspädd basis. Teckningskursen i emissionen om 106,1785kr beräknades som en genomsnittlig volymvägd kurs under de senaste 15 handelsdagarna till och med den 26 september. Teckning och tilldelning av aktier har genomförts enligt plan och ökningen av Storytels aktiekapital har anmälts för registrering hos Bolagsverket.

*FNCA Sweden AB är bolagets certified adviser. FNCA kan nås på [info@fnca.se](mailto:info@fnca.se) samt 08-528 00 399.*

### För ytterligare information, kontakta:

Sofie Zettergren, Chief Financial Officer (CFO), Storytel

Tel: +46 70 509 98 08

Dan Panas, Head of Communications, Storytel

Tel: +46 70 186 52 90

### Om Storytel

Storytel är norra Europas största streamingtjänst för ljudböcker och e-böcker, med mer än 300 000 titlar i tjänsten globalt. Vår vision är att göra världen till en mer empatisk plats, genom fantastiska berättelser som kan delas och uppskattas av vem som helst, var som helst och när som helst. Storytel erbjuder både en digital distributionslösning och förlagsverksamhet. Streamingverksamheten är en abonnemangstjänst för ljudböcker och e-böcker under varumärkena Storytel och Mofibo. Förlagsverksamheten består av Norstedts, Massolit, StorySide, Printz Publishing, People's Press, Rabén & Sjögren, B. Wahlströms och Norstedts kartor. Zory - en streamingtjänst för tidningar och magasin, blev en del av Storytel i januari 2019. Storytel finns idag på 18 marknader och har sitt huvudkontor i Stockholm.

### Om Gummerus Kustannus

*"Vår mission är att publicera litteratur till folkets glädje och nytta", Kaarle Jaakko Gummerus*

Gummerus Kustannus är Finlands äldsta förlagshus och har behållit sin grundares vision sedan 1872: vi ger ut litteratur som underhåller, inspirerar och informerar. Vi har en passionerad kärleksrelation till litteratur. Unik och modig utgivning har alltid varit hjärtat i vår verksamhet.